
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

1. 01/10 MV otvoreni 01.03.2010. 88.634,89 kn 
(bez PDV-a) 1 godina HEP Opskrba 

d.o.o., Zagreb 28.02.2011. 85.703,15 kn (bez 
PDV-a)

2. 02/10 MV otvoreni 02.04.2010. 56.108,59 kn 
(bez PDV-a) 1 godina I.VEM d.o.o., 

Pula 01.04.2011. 81.653,22 kn (bez 
PDV-a)

3. 01/10 VV ug.o javnim usl. 
iz Dodatka IIB 12.04.2010. 381.090,00 kn 

(bez PDV-a) 1 godina Bakin Geršić 
k.d., Pula 11.04.2011. 383.037,00 kn 

(bez PDV-a)

4. 03/10 MV otvoreni 16.06.2010. 90.170,73 kn 
(bez PDV-a) 60 dana MONTE 

d.o.o., Pula 05.07.2010. 90.170,73 kn (bez 
PDV-a)

5. 04/10 MV otvoreni 10.09.2010. 148.165,00 kn 
(bez PDV-a) 20 dana GK GRUPA 

d.o.o., Varaždin 01.10.2010. 167.257,16 kn 
(bez PDV-a)


